
Pomůžeme Vám vyřešit Národní plán doučování.

Štěpán Calta, Co-founder, 
+420 731 936 941
stepan@studyhub.cz



Možnosti spolupráce

11

2

3

Vyřešíme za Vás Národní plán doučování

Představení služby pro rodiče 

Přivýdělek pro pedagogy



Jak to funguje?

Student vybere
lektora

Vybere si
datum lekce

Před lekcí se 
individuálně domluví
 na problematice 



Představení platformy

Spojí se přes video
platformu
(virtuální tabule,
interaktivní prvky)

Po lekci si rodič může
projít report, který
nalezne po každé
proběhlé lekci



Lektoři

Vaše škola

Národní plán doučování

Žáci

komunikace

11

Národní plán doučování



Jak to funguje?

Vybereme lektory

Propojíme studenty s
lektory

Dodáme pravidelný
reporting

Kompletně zdarma

1

Národní plán doučování11



Výběr lektorů

Národní plán doučování11



Co zařídíme?

Lektory Smlouvy Podklady 
k výplatám

Reporting
 

Aktivní
organizování

Národní plán doučování11



Co potřebujeme?

seznam žáků 

souhlas s doučováním od zákonného zástupce
propagaci na škole

      (jména, email, telefon)  

     (vaši žáci musí službu vidět, 
     aby měli větší zájem se  doučovat)

Národní plán doučování11



Předměty od základní až po vysokou školu

Cizí jazyky od angličtiny po japonštinu

Praktické dovednosti jako programování

Více než 150 prověřených lektorů

Přes 50 předmětů 

Study Hub zvládne doučit cokoliv!

Zaměření na specifické poruchy učení

Pomáháme studentům nejen 
s přechodem ze základní na střední školu.

Představení služby pro rodiče 12

Představení služby pro rodiče 



12

Doučování v číslech

Představení služby pro rodiče 

Lekce stojí v průměru 230 - 270 Kč

Individuální doučování trvá 60 minut

Doučování už za 12 hodin



12

Formy představení

Představení služby pro rodiče 

Newsletter Brožury WebPrezentace Platformy



13 Přivýdělek pro pedagogy

Hledáme lektory do
nové online
vzdělávací
platformy 
Study Hub.
Koho hledáme?

Pokud máte zájem, zarezervujte  si
termín na online pohovor.
www.studyhub.cz/career

min. studenty třetích ročníků SŠ
pedagogy
zkušené lektory

spolehlivost a dochvilnost
znalost doučované problematiky
webkameru, mikrofon a internetové
připojení

Co požadujeme?

Vydělejte si
200 - 1000 Kč

za hodinu!


